X Precio Evaluado más Bajo  Calidad Propuesta Técnica y Costo          

Presupuesto Fijo                     

Forma de Adjudicación X Por el Total  Por Ítems  Por Lotes           

Precio Referencial Bs. 165.600,00 (Ciento sesenta y cinco mil seiscientos 00/100 Bolivianos)  

La contratación se 

formalizará mediante 
X Contrato  Orden de Servicio (únicamente para prestación de servicios 

generales no mayor a quince 15 días calendario)

[...]

que el proponente no realice dicha inspección se da por entendido que el mismo acepta todas las condiciones 
del proceso de contratación y de las condiciones del Contrato. 

(Manifestar aceptación) 
15. PRECIO REFERENCIAL 

El precio referencial mensual es de Bs. 13.800,00 (Trece mil ochocientos 00/100 Bolivianos) 

El precio referencial total es de Bs. 165.600,00 (Ciento sesenta y cinco mil seiscientos 00/100 Bolivianos)  
16. MÉTODO DE SELECCIÓN Y ADJUDICACIÓN 
Precio Evaluado Mas Bajo  

17. FORMALIZACIÓN 
La formalización se realizará mediante contrato administrativo  

No. 

MATERIAL DE 
LIMPIEZA 

UNIDAD 
DE 

MEDIDA 

PLATAFORMA 
DE SERVICIO

[...]

proponente no realice dicha inspección se da por entendido que el mismo acepta todas las condiciones del proceso de 

contratación y de las condiciones del Contrato. 

(Manifestar aceptación) 

15. PRECIO REFERENCIAL 

El precio referencial mensual es de Bs. 13.800,00 (Trece mil ochocientos 00/100 Bolivianos) 

El precio referencial total es de Bs. 165.600,00 (Ciento sesenta y cinco mil seiscientos 00/100 Bolivianos)  

Para ser llenado por la Entidad convocante 
(Llenar las especificaciones técnicas de manera previa a la publicación del DBC) 

Para ser llenado por el 
proponente al momento 
de elaborar su propuesta 

ANEXO 1 

16. MÉTODO DE SELECCIÓN Y ADJUDICACIÓN